[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2011     № 2

д.Трегубово

О внесении изменений и до-
полнений в постановление

Администрации Трегубовского

сельского поселения от 28.11.2011
№ 55

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Дополнить постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 28.11.2011 № 55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Трегубовского  сельского поселения  по предоставлению  муниципальной  услуги по  регистрационному  учету граждан Российской  Федерации  по  месту  пребывания и по месту жительства в пределах  Российской Федерации»
разделом VI  cледующего  содержания:

« VI. Особенности предоставления муниципальной услуги на базе много функционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг.

     Административные действия должностных лиц Администрации Трегубовского сельского поселения, предусмотренные пунктами 2.6, 2.7, 2.8,2.9, 2.10, 2.11  раздела II, пунктами 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 раздела III настоящего административного регламента, могут предоставляться на базе много функционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг  Чудовского муниципального района (МФЦ) на основании подписанных соглашений Администрацией Трегубовского сельского поселения и Администрацией Чудовского муниципального района.
   2.Опубликовать постановление в районной газете «Родина».

Глава администрации                             С.Б.Алексеев

_1344084312.doc
[image: image1.png]